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Nöjda deltagare efter Yrkes-VM 
 
Den fjärde och sista tävlingsdagen i Yrkes-VM i Kanada har nått sitt slut. Nu 
väntar deltagarna i bilskadereparation, billackering och bilteknik med spänning 
på domarnas resultat.  
 
Efter den tredje tävlingsdagen placerade sig 
bilteknikern Christofer Westling bland de fem bästa. 
Den fjärde och sista tävlingsdagen avslutades på 
lördagen och först på söndag kväll offentliggörs 
resultaten i denna världens största tävling i 
yrkesskickighet. Klart är att Christofer Westling och 
hans tävlingskollegor, Andreas Erlingsson i bilskadereparation, och Camille 
Cederlund i billackering, håller världsklass. Otaliga träningstimmar inför Yrkes-VM 
har betalat sig. I det sammanhanget är det ovärderligt och nödvändigt med stöd från 
arbetsgivare och sponsorer.  

– Det är tack vare sponsorer som Car-O-Liner, PIVAB och Hedson 
Technologies, samt ett gott stöd från respektive arbetsplats, Bilbolaget i 
Sundsvall, AK Billack i Avesta och Holmgrens Bil i Jönköping som vi på bästa 
sätt har kunnat förbereda våra deltagare inför Yrkes-VM, konstaterar Caj 
Luoma, ordförande för MYN, som är organisationen bakom motorbranschens 
yrkens tävlingsdeltagande.  

 
FAKTA 
Yrkes-VM 2009 hålls i Calgary, Kanada, 1-6 september. Under fyra intensiva 
tävlingsdagar (2-5 september) tävlar det svenska yrkeslandslaget som består av 31 
personer som vunnit Yrkes-SM i sitt yrke. I Yrkes-VM möts 900 deltagare från 51 
länder för att tävla i 45 yrkesgrenar. 30 olika språk talas på tävlingsplatsen i Calgary 
som är 83 610 kvadratmeter stor och innehåller 400 000 kilo utrustning.  
 
KONTAKT 
Christofer Westling, tel: 1 4039920254 
Andreas Erlingsson: 1 4039920259 
Camille Cederlund: 1 4039920249 
 
Motorbranschens yrkesnämnder, MYN och LYN, består av Motorbranschens 
Yrkesnämnd och Lackerarnas Yrkesnämnd, ett samarbete mellan arbetsgivare och 
fack. De står bakom Sveriges deltagande i billackering, bilskadereparation och 
bilteknik. Mer information och bilder för nedladdning finns på www.bilproffs.se och 
www.yss.se. Det finns även information på den internationella 
tävlingsorganisationens hemsida på www.worldskills.org. 
Kontakt med Caj Luoma, ordförande Motorbranschens yrkesnämnder: 1 4039920186 
 
Daglig rapportering och slutligt resultat från Yrkes-VM sker via pressmeddelanden 2-
6 september.  
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